
98

76
63

58

44 68

77

66

74

80

53
72

47

70

69
80

42

75
77

92

81

96

44

56

87

80

45

73

Ａ、Ｂコート 鳥取市国府体育館

Ｃ、Dコート 大山町大山総合体育館 

1 ～ 1 ～

2 ～ 2 ～
3 ～ 3 ～
4 ～ 4 ～
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＜男子＞

11月11日 11月18日

T.W.B

A1
10:00

TFD C2

A４

Blue Sharks 14:30

A2
11:30

バ ブ ル ス
TripleDouble

Tottori

12:00

境港クラブ

PATCHWORK 14:30

B２
11:30

D4
14:30

ＢＣ鳥取

B４

B1
10:00

ISSIN B3
13:00

北条クラブ

D2
12:00

鳥取県庁

米子クラブ

C1

TripleDouble
Tottori

＜女子＞

11月11日 11月18日

13:00

Funny's 米子クラブ
C3

13:30

鳥取環境大学 10:00

A３

10:00

Ｃ ｒ ｅ ｐ ａ ｓ ｓ

H ． J

D1

13:00 13:30
14:30 14:30

11月11日 11月18日

10:00 10:00
11:30 12:00



会場 鳥取市国府体育館

開始時間 区分 区分

┌ ┐ ┌ ┐

│ 8 － 8 │ │ 11 － 24 │

男子 │ 20 － 11 │ 男子 │ 22 － 19 │

① 10:00 │ 17 － 14 │ │ 27 － 14 │

1回戦 │ 18 － 11 │ 1回戦 │ 20 － 18 │

63 │ － │ 44 80 │ － │ 75

└ ┘ └ ┘

┌ ┐ ┌ ┐

│ 23 － 21 │ │ 20 － 15 │

男子 │ 10 － 15 │ 男子 │ 11 － 25 │

② 11:30 │ 22 － 21 │ │ 13 － 15 │

２回戦 │ 22 － 17 │ １回戦 │ 28 － 15 │

77 │ － │ 74 72 │ － │ 70

└ ┘ └ ┘

┌ ┐ ┌ ┐

│ 6 － 28 │ │ 14 － 19 │

女子 │ 12 － 25 │ 男子 │ 8 － 28 │

③ 13:00 │ 15 － 22 │ │ 6 － 20 │

1回戦 │ 11 － 12 │ 2回戦 │ 14 － 25 │

44 │ － │ 87 42 │ － │ 92

└ ┘ └ ┘

┌ ┐ ┌ ┐

│ 20 － 8 │ │ 25 － 10 │

男子 │ 29 － 11 │ 男子 │ 17 － 16 │

③ 14:30 │ 19 － 18 │ │ 21 － 5 │

２回戦 │ 30 － 21 │ 2回戦 │ 17 － 16 │

98 │ － │ 58 80 │ － │ 47

└ ┘ └ ┘

会場 大山町大山総合体育館

開始時間 区分 区分

┌ ┐ ┌ ┐

│ 17 － 7 │ │ 12 － 13 │

女子 │ 21 － 15 │ 女子 │ 22 － 22 │

① 10:00 │ 30 － 8 │ │ 16 － 16 │

準決勝 │ 13 － 26 │ 準決勝 │ 16 － 15 │

81 │ － │ 56 80 │ 14 － 7 │ 73

└ ┘ └ ┘

┌ ┐ ┌ ┐

│ 26 － 19 │ │ 8 － 19 │

男子 │ 20 － 21 │ 男子 │ 19 － 19 │

② 12:00 │ 15 － 16 │ │ 11 － 17 │

準決勝 │ 15 － 10 │ 準決勝 │ 15 － 22 │

76 │ － │ 66 53 │ － │ 77

└ ┘ └ ┘

┌ ┐ ┌ ┐

│ 27 － 14 │ │ － │

女子 │ 25 － 10 │ │ － │

③ 13:30 │ 24 － 11 │ │ － │

決勝 │ 20 － 10 │ │ － │

96 │ － │ 45 │ － │

└ ┘ └ ┘

┌ ┐ ┌ ┐

│ － │ │ 22 － 16 │

│ － │ 男子 │ 14 － 18 │

④ 14:30 │ － │ │ 20 － 15 │

│ － │ 決勝 │ 12 － 20 │

│ － │ 68 │ － │ 69

└ ┘ └ ┘

T.W.B
Triple Double

Tottori
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鳥取環境大学 Funny's 鳥取県庁
TripleDouble

Tottori

T.W.B 境港クラブ BC鳥取
Triple Double

Tottori

米子クラブ H．J

２０１８年１１月１８日（日）

Aコート Bコート

米子クラブ Funny's H．J Ｃｒｅｐａｓｓ

境港クラブ バブルス
PATCH
WORK

北条クラブ

T.W.B Blue Sharks BC鳥取
PATCH
WORK

２０１８年１１月１１日（日）

Cコート Cコート

Blue Sharks TFD 鳥取県庁 ISSIN


